PREFEITURA MUNICIPAL DE SUZANO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Concurso Público nº 02/2015

(Ref Edital de Abertura de Inscrições nº 04/2015 – Assuntos Jurídicos)

Edital de divulgação para de recurso contra o resultado da prova objetiva

A Prefeitura Municipal de Suzano, no uso de suas atribuições legais e considerando o que consta

do Edital de Abertura de Inscrições do Concurso Público nº 02/2015 (Assuntos Jurídicos), DIVULGA

o prazo de recursos conforme segue:

Ficam reservados os dias 20 e 21 de janeiro de 2016, para interposição de recurso referente a

publicação do resultado da prova objetiva ocorrida  em 07 de janeiro de 2016, no Jornal de Suzano,

devendo o candidato utilizar o campo próprio para recursos no endereço eletrônico

www.vunesp.com.br, na página específica do Concurso Público, e seguir as instruções ali contidas.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Suzano, 19  janeiro de 2016

Jorge Romanos Júnior

Secretário Municipal da Fazenda

Respondendo Administrativamente pelo Expediente da

 Secretaria Municipal de Assuntos Administrativos